
ZARZĄDZENIE NR 19/2024 

WÓJTA GMINY MEŁGIEW 

Z DNIA 11.01.2024 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań Gminy o charakterze 

pożytku publicznego w 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz Uchwały 

nr LX/420/23 Rady Gminy Mełgiew z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie „Rocznego Programu 

Współpracy Gminy Mełgiew z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok” (Dz. Urz. 

Woj. Lub. 2023.7300) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

1. Wójt Gminy Mełgiew ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych 

przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie w 2024 roku w zakresie: 

 

1) podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości 

oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; 

2) działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych; 

3) Pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej 

oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób; 

4) działalności na rzecz dzieci i młodzieży , w tym wypoczynku dzieci i młodzieży; 

5) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej; 

6) ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego;  

7) ratownictwa i ochrony ludności. 

 

2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

      Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Mełgiew. 

§ 3 

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Mełgiew 

 


		2024-01-11T11:47:24+0100




